
 

 

UCHWAŁA NR LXX/673/24 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVI/639/23 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 30 listopada 

2023 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

zawierciańskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 94 ust. 9 pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LXVI/639/23 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

zawierciańskiego w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Barbara Laskowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2141


		2024-03-14T07:33:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




